DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOCIEDADE E MEIO
AMBIENTE: TECENDO UMA ANÁLISE DE CONTEÚDOS AMBIENTAIS EM LIVROS
DIDÁTICOS de autoria de PABLO HENRIQUE LIMA DE ANDRADE, FLAVIA BEATRIZ
MENDES DA SILVA, BRUNO SEVERO GOMES, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88292

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88292